[image: image1.png]

Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района Ростовской области от 24.11.2008 № 83 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Константиновского района»

	Принято

Собранием депутатов

	14.05.2009 г.

В соответствии  с главой 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» Налогового кодекса Российской Федерации и в связи с изменениями в главу 26.3 Налогового кодекса РФ Федеральным законом № 155-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской федерации»  Собрание депутатов Константиновского района Ростовской области,

Собрание депутатов

Константиновского района
решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Константиновского района от 24.11.2008 № 83 « О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Константиновского района» следующие изменения:

1.1. подпункт 1 пункта 1 изложить в редакции:

«1) оказания бытовых услуг, их групп, подгрупп, видов и (или) отдельных бытовых услуг, классифицируемых в соответствии с Общероссийским классификатором услуг населению, за исключением услуг по изготовлению мебели, строительству индивидуальных домов;»;

1.2. в графе 1 таблицы «Расчетная составляющая корректирующего коэффициента базовой доходности К2, учитывающая особенности места ведения предпринимательской деятельности» приложения 2 слова «территория западного рынка» и «рынок ст.Николаевская» исключить.

3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Константиновского района
   В.К. Сафроненко

г. Константиновск

14.05.2009 г.
№ 32
Признано утратившим силу решением от 25.04.2012 г. № 152

Верно:

ведущий специалист по правовым вопросам

А.В. Чередникова